

Периметр (м)	7.78	Длина (м)	1.72
Площадь пола	3.73	Ширина (м)	2.17
Площадь стен	18.83	Высота (м)	2.60
Проемы (кв.м)	1.40	Откосы (м)	0
Сметная стоимость работ по помещению:			35 844р.

Ванная						
№ п/п		Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. работ	Стоимость работ
Демонтажные работы						
Стены - демонтаж						
39	демонтаж	Демонтаж стен (перегородок) из ацента, гипсолита, ГКЛ	кв.м	2,00	106,25	213
Итого по демонтажным работам:						213
Полы - Черновые работы						
8	полы	Устройство стяжки цементно-песчаной толщ. свыше 30 мм	кв.м	3,73	233,75	872
15	полы	Гидроизоляция пола обмазочная	кв.м	3,73	102	380
27	полы	Устройство поддона душевой кабины	шт.	1,00	2550	2550
Итого по полам:						3802
Стены - Черновые работы						
2	стены	Нанесение грунтовки 2-й и последующие слои	кв.м	18,83	17	320
35	стены	Монтаж полок из ГКЛ	шт.	4,00	357	1428
37	стены	Устройство коробов из ГКЛ в 1 слой	п.м	2,70	357	964
Итого по стенам:						2712
Плиточные работы						
7	плитка	Укладка керамической плитки (более 20х40) (стены)	кв.м	18,83	425	8003
8	плитка	Укладка керамической плитки (более 20х40) (пол)	кв.м	3,73	425	1585
18	плитка	Подрезка плитки	п.м	19,45	85	1653
30	плитка	Высверливание коронкой отверстия в керамической плитке	шт.	10,00	102	1020
31	плитка	Подгонка торцов плитки внешних углов стен под 45*	п.м	13,30	382,5	5087
34	плитка	Затирка швов эпоксидной затиркой	кв.м	22,56	195,5	4410
36	плитка	Облицовка откосов плиткой	п.м	14,50	331,5	4807
Итого по плиточным работам:						26566
Сантехнические работы						
34	сантех	Монтаж трапа сантехнического	шт.	1,0	595	595
35	сантех	Монтаж чаши инсталляции	шт.	1,0	637,5	638
39	сантех	Установка с подключением смесителя	шт.	2,0	340	680
43	сантех	Установка гигиенического душа	шт.	1,0	340	340
45	сантех	Установка полотенцесушителя (электрического)	шт.	1,0	297,5	298
Итого по сантехническим работам:						2550
ИТОГО ПО РАБОТАМ:						35843